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1. PROGRAMMA GARE DEL 10 APRILE 2022

CAMPIONATO
GIORNATA
COMITATO LAZIO

A4 ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA
5 RITORNO

GIRONE A GIORNATA 5 RITORNO

1) CITTA DI APRILIA NUOVO LATINA ISONZO 597 TOSCANINI ARTURO "A" (TERRA) APRILIA 10/04/22 11:00
VIA SPAGNA S.N.C.

2) CORI MONTILEPINI MONTE SAN BIAGIO 523 COMUNALE (TERRA) LATINA 10/04/22 9:00
VIA LONDRA 35

3) D.PINO PUGLISI NETTUNO II MINTURNO CALCIO 1936 406 COMUNALE SAN GIACOMO (TERRA) NETTUNO (SAN GIACOMO) 9/04/22 16:00
VIA ROMANA ANTICA SNC

4) GIULIANELLO CALCIO SAN VALENTINO 106 COMUNALE (TERRA) CORI (GIULIANELLO) 9/04/22 16:00
VIA PESCARA SNC

5) PRIVERNO A. PALLUZZI SAN LORENZO A.S.D. 188 SAN LORENZO (ERBA) PRIVERNO 10/04/22 15:00
VIA SAN LORENZO SNC

6) REAL LATINA R11 SIMONETTA 181 ANDRIOLLO G.B. (TERRA) LATINA (BORGO SABOTINO) 10/04/22 10:00
VIA LITORANEA SNC

7) REAL PRO CALCIO FORMIA POLISPORTIVA SFC 725 COMUNALE (SINTEX) FORMIA (MARANOLA) 10/04/22 9:00

RIPOSA

TERRACINA CALCIO

VIA DELLE FONTANELLE
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CAMPIONATO B4 ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 6 RITORNO
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 6 RITORNO

1) ATLETICO LARIANO 1963 SCAURI MARINA 56 ABBAFATI ROBERTO (SINTEX) LARIANO 9/04/22 15:30
P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27

2) HERMADA R11l SIMONETTA 54 STADIO DELLA VITTORIA (SINTEX) TERRACINA (BORGO HERMADA) 9/04/22 17:30
VIA CESARE BATTISTI SNC

3) POL. INSIEME FORMIA AR.L. PENITRO 191 MADONNA DEL PIANO (ERBA) AUSONIA 9/04/22 16:00
VIA ORFANOTROFIO SNC

4) PONTINIA TEAM NUOVA FLORIDA 2005 76 CAPORUSCIO RICCARDO A (ERBA) PONTINIA 10/04/22 16:00
VIA DANTE ALIGHIERI 23

5) SORA CALCIO 1907 CORI MONTILEPINI 498 LORD CHARLES FORTE (SINTEX) CASALATTICO (LA VALLE) 9/04/22 15:30

LOCALITA LA VALLE

Riposa..........cocvvunn. ACCADEMIA FROSINONE SCSRL
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CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 6 RITORNO
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 6 RITORNO

1) AGORA LATINA POLISPORTIVA LIDO DEI PINI 176 SANTA RITA "A" (TERRA) LATINA 9/04/22 18:45
VIA GALVALIGI 27

2) CITTA DI APRILIA CORI MONTILEPINI 597 TOSCANINI ARTURO "A" (TERRA) APRILIA 10/04/22 9:00
VIA SPAGNA S.N.C.

3) MACIR CISTERNA HELLAS BAINSIZZA 17 BARTOLANI DOMENICO (SINTEX) CISTERNA DI LATINA 9/04/22 17:30
VIA LOMBARDIA 1

4) POMEZIA CALCIO 1957 POLISPORTIVA CARSO 70 COMUNALE (SINTEX) POMEZIA 10/04/22 18:00
VIA VARRONE 15

5) REAL APRILIA TEAM NUOVA FLORIDA 2005 514 CI.MA.NUOVO PRIMAVERA (SINTEX) APRILIA 10/04/22 16:00
VIA DELLE VALLI 39

6) REAL LATINA ATLETICO LARIANO 1963 181 ANDRIOLLO G.B. (TERRA) LATINA (BORGO SABOTINO) 9/04/22 15:00
VIA LITORANEA SNC

GIRONE B GIORNATA 6 RITORNO

1) CASSIO CLUB OLIMPIC MARINA 725 COMUNALE (SINTEX) FORMIA (MARANOLA) 9/04/22 15:00
VIA DELLE FONTANELLE

2) CITTA DI MAENZA VIRTUS FAITI 524 CACCIOTTI MARIO (ERBA) MAENZA (LE FISCHIE) 10/04/22 11:00
VIA LE FISCHIE SNC

3) ITRI CALCIO SSD ARL SA.MA.GOR. 12 COMUNALE (SINTEX) ITRI 10/04/22 10:30
VIA ANTONIO GRAMSCI SNC

4) MONTE SAN BIAGIO AURORA VODICE SABAUDIA 319 COMUNALE (SINTEX) MONTE SAN BIAGIO 9/04/22 15:30
VIA PORTELLA SNC

5) PONTINIA PRIVERNO A. PALLUZZI 76 CAPORUSCIO RICCARDO A (ERBA) PONTINIA 9/04/22 16:00

VIA DANTE ALIGHIERI 23

Riposa...........ooouen GAETA



CAMPIONATO
GIORNATA
COMITATO LAZIO

5 RITORNO

CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA

1) AGORA LATINA POLISPORTIVA

2) AKKADEMY APRILIA

3) CISTERNA ACADEMY

4) LATINA SCALO 2020

5) SA.MA.GOR.

F4 GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALE LATINA

CORI MONTILEPINI

ATLETICO LARIANO 1963

POMEZIA CALCIO 1957

TEAM NUOVA FLORIDA 2005

Riposa...............o.. HELLAS BAINSIZZA
SPQ VELLETRI
CAMPIONATO F4 GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 6 RITORNO
COMITATO LAZIO
B GIORNATA 6 RITORNO

1) ANXUR TERRACINA

2) CORI MONTILEPINI sq.B

3) OLIMPIC MARINA

4) PENITRO

5) R11l SIMONETTA sq.B

6) SCAURI MARINA

POL. INSIEME FORMIA AR.L.

MONTE SAN BIAGIO

VIRTUS FAITI

GAETA

PRIVERNO A. PALLUZZI

CITTA DI SONNINO

17

186

521

311

79

925

316

115
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SANTA RITA "A" (TERRA)
VIA GALVALIGI 27
RICCI QUINTO "C" (ERBA)

VIA OTTORINO RESPIGHI SNC

BARTOLANI DOMENICO (SINTEX)
VIA LOMBARDIA 1

RIGHETTI TIZIANO "A" (ERBA)
VIA DELLE CAMELIE 152
CECCARELLI IVANO (SINTEX)

PIAZZA COL DI LANA SNC

ARENE 167 (ERBA)
VIA BUONARROTI, SNC
STOZA (ERBA)

VIA MADONNA DELLE GRAZIE SNC

CARACCIOLO CARAFA (TERRA)
VIA SAN SEBASTIANO SNC

COMUNALE (TERRA)
VIA DEI ROVERI SNC
PANTANACCIO "B" (ERBA)
VIA PANTANACCIO SNC
PIRAE (TERRA)

VIA LUNGOMARE SNC

APRILIA

CISTERNA DI LATINA

LATINA (LATINA SCALO)

LATINA

TERRACINA

CORI (STOZA)

MINTURNO

FORMIA (PENITRO)

LATINA (PANTANACCIO)

MINTURNO (SCAURI)

10/04/22

9/04/22

9/04/22

10/04/22

9/04/22

10/04/22

9/04/22

10/04/22

10/04/22

10/04/22

10/04/22

16:

16:

10:

18:

16:

16:

11:

10

00

00

00

00

00

30

00

:00

:00

GIRONE



CAMPIONATO
GIORNATA
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2. PROGRAMMA GARE DEL 13 APRILE 2022

6 RITORNO

COMITATO LAZIO

GIRONE A
1) MINTURNO CALCIO 1936
2) MONTE SAN BIAGIO
3) NUOVO LATINA ISONZO
4) POLISPORTIVA SFC
5) SAN LORENZO A.S.D.
6) SAN VALENTINO
7) TERRACINA CALCIO

RIPOSA

A4 ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA

CITTA DI APRILIA

PRIVERNO A. PALLUZZI

CORI MONTILEPINI

D.PINO PUGLISI NETTUNO II

REAL PRO CALCIO FORMIA

GIULIANELLO CALCIO

R11 SIMONETTA

319

71

321

346

535

893

CARACCIOLO CARAFA (TERRA)
VIA SAN SEBASTIANO SNC

COMUNALE
VIA PORTELLA SNC

(SINTEX)

POLIVALENTE R6 "L.VERGA" (TERRA
VIA CISTERNA, 57

SAN FRANCESCO (ERBA)
VIA MONTE CIRCEO,SNC

SAN LORENZO (TERRA)
VIA LUIGI RIZZO SNC

SAN VALENTINO ZONA 167 (ERBA)
VIA TRIESTE 3

COMUNALE STAZIONE (TERRA)

VIA DELLA STAZIONE SNC

MINTURNO

MONTE SAN BIAGIO

LATINA

SAN FELICE CIRCEO (B.MONTENERO

SANTI COSMA E DAMIANO- (S.LOREN

CISTERNA DI LATINA (ZONA 167)

TERRACINA

13/04/22

13/04/22

13/04/22

13/04/22

13/04/22

13/04/22

13/04/22

16.

16.

16:

16:

16:

00

00

00

00

00
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CAMPIONATO F4 GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 6 RITORNO
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 6 RITORNO
1) CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA AKKADEMY APRILIA 514 CI.MA.NUOVO PRIMAVERA (SINTEX) APRILIA 13/04/22 16:00
VIA DELLE VALLI 39
2) CORI MONTILEPINI SA.MA.GOR. 523 COMUNALE (TERRA) LATINA 13/04/22 16:00
VIA LONDRA 35
3) HELLAS BAINSIZZA LATINA SCALO 2020 515 PARISOTTO BRUNO (ERBA) LATINA (BORGO BAINSIZZA) 13/04/22 16:00
VIA DEL BOSCO 99
4) SPQV VELLETRI CALCIO AGORA LATINA POLISPORTIVA 82 SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX) VELLETRI 13/04/22 16:00
VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC
5) TEAM NUOVA FLORIDA 2005 CISTERNA ACADEMY 516 MAZZUCCHI MARCO "B" (ERBA) ARDEA 13/04/22 16:00
VIA RIETI SNC
Riposa..........cocuvun. ATLETICO LARIANO 1963

POMEZIA CALCIO 1957

| Pubblicato in Latina il 31 Marzo 2022 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO PROVINCIALE
Daniela DONATI Raffaele VALENTE



